[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 января 2025 г. № 21
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район»
 Смоленской области
от 21 июня 2023 года № 226

            В соответствии с областными законами от 04.09.2007г.  № 90-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 31.03.2008г.  № 24-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»

Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести  в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 21  июня 2023 года № 226   «Об утверждении  персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области (в редакции постановлений от 11.08.2023 № 290; от 19.10.2023 № 428; от 18.04.2024 № 128; от 27.06.2024 № 203)  изменения,  заменив по тексту слова  «Глинковский район» в соответствующем падеже  словами  «Глинковский муниципальный округ» в соответствующем падеже.
     2.  Указать новую должность председателя комиссии Кожухова Евгения Владимировича – Глава муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области
     3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава муниципального образования
«Глинковский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                        Е.В.  Кожухов

                                                                                    Приложение
                                                                      к постановлению Администрации
                                                                муниципального образования
                                                                              «Глинковский муниципальный округ»
                                                Смоленской области
                                                         от   17.01. 2025г. № 21
С О С Т А В
  Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
в муниципальном образовании «Глинковский муниципальный округ»
Смоленской области
	Кожухов
Евгений Владимирович
	–
	  Глава муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области
 председатель  Комиссии

	Бетремеева
Людмила  Алексеевна
	–
	 Начальник отдела по образованию Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области
 заместитель председателя Комиссии

	Сорокуменкова
Галина   Валентиновна
	-
	Главный специалист в Глинковском муниципальном округе отдела социальной защиты населения в Починковском муниципальном округе
заместитель председателя Комиссии

	Покатаева
Елена  Валерьевна
	–
	 Ведущий специалист Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области,  ответственный секретарь  Комиссии

	Будаченкова
Ирина   Ивановна
	–

	Главный редактор газеты «Глинковский вестник»

	Ковалев
Василий Михайлович
	–
	Начальник  Пункта полиции по Глинковскому району  МО МВД России «Дорогобужский»  (по согласованию)

	Ковалева
Елена   Ивановна
	–
	Старший инспектор Дорогобужского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области

	Козлов
Сергей   Владимирович
	–
	Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы Дорогобужского, Глинковского и Ельнинского районов УНД и ПР Главного управления МЧС России по Смоленской области  (по согласованию)

	Медведева
Роза   Михайловна
	–
	 Начальник отдела по культуре Администрации муниципального образования «Глинковский  муниципальный округ» Смоленской области

	Мельникова
Татьяна   Ивановна
	_
	Ведущий специалист отдела по образованию Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области, осуществляющий государственные полномочия по опеке и попечительству

	Пашкун
Валентин Антонович
	_
	Заведующий Глинковским отделением ОГБУЗ «Ельнинская ЦРБ» (по согласованию)

	Семенчук
Ольга  Владимировна
	_
	Начальник отдела Смоленского областного государственного учреждения «Центр занятости населения Починковского района» в Глинковском районе

	Стёпин
Дмитрий Альбертович
	_
	Ведущий специалист Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области по спорту и молодежной политике

image1.png